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Pionierskie zabiegi zamknięcia pozawałowych
ubytków przegrody międzykomorowej przeprowadzone w Klinice Kardiologii Uniwersytetu
Medycznego w Łodzi.

Szeroki wachlarz zabiegów wykonywanych w Klinice Kardiologii Uniwersytetu Medycznego w Łodzi 
poszerzył się ostatnio o dwa udane zabiegi przezskórnego zamknięcia pozawałowych ubytków
w przegrodzie międzykomorowej (VSD). Zabiegi tego typu wykonywano dotychczas w nielicznych
ośrodkach kardiologicznych w kraju a zupełnie niedostępne były w naszym regionie.

Nowatorskie zabiegi zamykania ubytków w przegrodzie międzykomorowej u 2 pacjentów po
przebytym zawale serca, które przeprowadził zespół Kliniki Kardiologii Uniwersytetu Medycznego
w Łodzi w składzie: doktor hab. n. med. Jan Z. Peruga oraz profesor dr hab. n. med. Jarosław D.
Kasprzak  wraz z eksperckim wsparciem dr n. med. Pawła Dryżka z Kliniki Kardiologii Instytutu
Centrum Zdrowia Matki Polki w Łodzi zakończyły się pełnym sukcesem.

Źródło: http://www.umed.pl/ 
http://laboratoria.net/aktualnosci/20367.html
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GUS: w Polsce prawie 1,3 mln studentów
Co trzeci na studiach niestacjonarnych.
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Nowelizacja ustawy dot. stypendiów na
uczelniach czeka
W resorcie nauki trwają dalsze konsultacje.
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Największą barierą dla renaturyzacji rzek jest
prawo
Jakie działania należy prowadzić, by renaturyzować polskie rzeki.
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Gatunki inwazyjne roślin są potężnym
zagrożeniem dla rodzimej flory
Gatunki, które zostały sprowadzone przez człowieka.
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Kiedy defekt jest lepszy niż perfekcja
Pora na niedoskonałe katalizatory.
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Bez amoniaku nie będzie ci tak łatwo, raku!
Wykazał zespół naukowców z Polski .
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Z Przylądka Canaveral wystartowała rakieta z
kapsułą Dragon
Na pokładzie której jest Polak Sławosz Uznański-Wiśniewski.
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Naukowcy z Łukasiewicza opracowali
hydrożele z polimerów naturalnych
Ze zdolnością do samonaprawy.
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